1

                           ２０２４年１月２９日

公益社団法人 日本工学会 科学技術人材育成コンソーシアム

2023 年度第 5 回全体会議（メール審議）議事録

科学技術人材育成コンソーシアム関連の 2024 年度事業計画案及び 2023 年度事業報告案に

ついて、全体会議の承認を得るため、下記の通りメール審議を行った。

■原案作成方法：2023 年 11 月１５日付け電子メールにて第一部会白旗主査、第二部会岸本

主査、第三部会山本主査に原案作成を１２月２２日までに依頼した。

■原案回収：山本主査から１１月１５日、岸本主査、白旗主査から１２月２０日に原案の送

付を受けた。

■開催(実施)方法： 2024 年 1 月 10 日付け電子メールを、下記議案を明示して役員およ

び委員全員 16 名に送信し、2024 年 1 月 24 日を締め切りとして賛否の回答を求めた。

■議案：「 科学技術人材育成コンソーシアム 2024 年度事業計画・2023 年度事業報告」

■採決結果： 2024 年 1 月 24 日の締切日までに 特段の加筆・修正のコメントなく、本件

は承認された。

以上